
Przed pierwszym 
użyciem należy
odkręcić zakrętkę
i usunąć membranę 
zabezpieczającą.

Składniki: koncentrat pomidorowy (55%), cukier, woda, ocet 
spirytusowy, skrobia modyfikowana, sól, regulator kwasowości: 
kwas cytrynowy; przyprawy, aromat (zawiera gorczycę i seler), 
substancja konserwująca: benzoesan sodu. Produkt może 
zawierać: jaja, soję i mleko (łącznie z laktozą).
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KETCHUP pikantny KETCHUP pikantny

Ketchup Pikantny Prymat GastroLine podkreśli smak 
hot-dogów, hamburgerów czy zapiekanek. Jest doskona-
łym uzupełnieniem grillowanych mięs, takich jak 
kiełbaski, szaszłyki czy karkówka. Bez jego dodatku
nie sposób wyobrazić sobie chrupiących frytek, tostów
czy kanapek.

IDEALNIE
PASUJE DO: Hot-dogów Kiełbasek Kanapek

masa netto: 1000 g

KETCHUP
PIKANTNY Wartość odżywcza w 100 g produktu:

Wartość energetyczna 
Tłuszcz 
w tym kwasy tłuszczowe nasycone
Węglowodany
w tym cukry
Białko
Sól 

461 kJ / 109 kcal
<0,5 g

0 g
24 g
20 g

1,1 g
2,3 g

Zdjęcie
symboliczne

PEŁEN SMAKU I AROMATU

Najlepiej spożyć przed: data i numer partii 
na górze opakowania.

Przechowywać w temperaturze pokojowej. EA
N

5 901 135 044 080


